ogłoszeń Urzędu Gminy Stanisławów – poprzez obwieszczenie. 
5.A/a 

Do Wiadomości: 
1. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie 
2. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Mińsku Mazowieckim 
3. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. 

Pobrano opłatę skarbową w kwocie 205, 00 zł (dwieście pięć złotych). 

Strona 19 z 19 

Załącznik nr 1 do decyzji środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia z dnia 18 grudnia 2025 r znak: 
RIiOŚ. 6220.3.2023 

Charakterystyka przedsięwzięcia 

Inwestycja przewidziana jest do uruchomienia na działce o nr ewid.